Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Kpyxka Chubby, kpacHas

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1764624287 ot 01.12.2025

LleHa: 441 p.

Kpyxka Chubby npnBnekaeT BHUMaHuWe cBOeit OKpyraoi dhopmoii 1 6onblunmM 0b6beMoM. Bnaroaapsa TOACTLIM CTEHKaM OHa XOPOLUO LEePXUT Tenso n He obxunraet
napoHu. aeanbHa Ans Bevepa B KOMMaHWM Kakao Wan rIMHTBeHa.

EmkocTb 480 ma.

MocTaBnseTcs 6e3 MHAMBULYANLHOW YNakoBKK.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3smep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

KaMeHHasa KepaMunka

KPacCHBbIW

nnameTtp 9,7 cm, BbicoTa 10,1 cM, LWMpKHa C pyyKon

13,3 cm

46.5
325
34

16500
51382.5

36

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-chubby-krasnaya

