

## Коммерческое предложение

№ 1772564036 от 03.03.2026

### Кружка Chubby, красная



Цена: 441 р.

Кружка Chubby привлекает внимание своей округлой формой и большим объемом. Благодаря толстым стенкам она хорошо держит тепло и не обжигает ладони. Идеальна для вечера в компании какао или глинтвейна.

Емкость 480 мл.

Поставляется без индивидуальной упаковки.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	каменная керамика
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	красный
Размер	диаметр 9,7 см, высота 10,1 см, ширина с ручкой 13,3 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	46.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	32.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	34
Вес упаковки	16500
Объем упаковки	51382.5
Количество штук в упаковке	36